
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PLAVECKÉHO VÝCVIKU

uzavřená mezi těmito stranami:

BABY club ELMA s.r.o.
Příčná 26 
273 45 Hřebeč

(dále jen provozovatel) 
a
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd.Petříka 1756
Zd. Petříka 1756
Kladno
(dáte jen objednatel)

1. Předmětem smlouvy
Předmětem této smlouvy je zabezpečení plaveckého výcviku dětí z mateřské školy v průběhu školního roku 
2018-2019 a to od září 2018 do června 2019 - celkem 18 lekcí

2. Povinnosti smluvních stran
a. Provozovatel se zavazuje zabezpečit plavecký výcvik dětí z mateřské školy v době od září 2018 do června 
2019 v rozsahu 1 vyučovací hodiny lx za 14 dní v prostorách plaveckého bazénu při 4.2Š v Kladně, Norská 
ul.2633. Výuka je zajištěna plně kvalifikovaným personálem.
b. Provozovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy. V případě 
nedodržení těchto předpisů může učitel do lekce zasáhnout, případné ji zrušit.
c. Objednatel se zavazuje zajistit účast dětí na plaveckém výcviku a to pouze těch dětí, jejichž zdravotní stav 
nemůže být výcvikem ohrožen, resp.jejichž zdravotní stav nemůže ohrozit ostatní děti.
d. Objednatel se zavazuje opatřit písemné potvrzení od lékaře o způsobilosti dítěte absolvovat plavecký výcvik.
e. Objednatel zajistí dopravu dětí na plavecký bazén a dozor v šatnách bazénu.
f. Objednatel je povinen před každou hodinou plaveckého výcviku předat provozovateli seznam dětí, které se 
hodiny zúčastní.

3'Náklady na plavecký výcvik
a. Náklady spojené se zajištěním plaveckého výcviku byly stanoveny ve výši 100,-Kč za jednu lekci pro jedno dítě 
od září 2018 do června 2019.
b. Cena je splatná před zahájením plaveckého výcviku. Uhrazená cena je nevratná.
V případě závažných zdravotních důvodů (dlouhodobé onemocnění nebo úraz) bude vrácena poměrná část 
z celkové ceny.

4.Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 19.9.2018 do 26.6.2019. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá strana obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v.tísni a na 
základě nevýhodných podmínek.


